W skutek sprawozdania mojej rady ministerjalnej nr. 441 i na mocy 95 art. konstytucyi odraczam nadzwyczajną sesyę Izby na miesiąc, poczynając od dnia dzisiejszego. Dan w Bukareszcie 11 (23) lipca 1879. Karol“.

Programu, który nowy gabinet przedłożył Izbie, (program ten podaliśmy przed kilku dniami; *Red.*), zdaniem korespondenta augsburskiej *Allgemeine Zeitung*, nie trzeba brać dosłownie.